TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN 			Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
 CHƯƠNG TRÌNH CHẤT LƯỢNG CAO		       Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
·  					---oOo---

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XEM LẠI BÀI THI

Kính gửi:  - Ban Điều hành Chương trình Chất lượng cao

Tôi tên là:……………………………………, hiện đang theo học Chương trình Chất lượng cao ngành Công nghệ Thông tin, lớp……………, MSSV:…………
Trong học kỳ…………Năm học:………………, tôi đã hoàn tất môn…………………………, với số điểm là……
Lý do xin xem lại bài thi……………………………………………………………… …………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
Kính mong Ban Điều hành Chương trình Chất lượng cao và Thầy Cô xem xét.
[bookmark: _GoBack]Trân trọng kính chào.

			Tp.HCM, ngày …. tháng … năm……
				Người làm đơn